
248520-2016 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.4.

I.3.

I.2.

I.1.

See the notice on TED website 248520-2016 - Résultats
Italie-Rome: Fourgons pompe-tonne
OJ S 137/2016 19/07/2016
Avis d’attribution de marché
Fournitures

Directive 2004/18/CE

Section I: Pouvoir adjudicateur

Nom et adresses
Nom officiel: Ministero dell'Interno — Dipartimento dei Vigili del Fuoco, del Soccorso Pubblico 
e della Difesa Civile — Direzione Centrale per le Risorse Logistiche e Strumentali — Ufficio 
Mezzi, Materiali ed Attrezzature

: Via Palermo 101Adresse postale
: RomaVille

: 00184Code postal
: ItaliePays

 Courriel: ril.macchinarimateriali@cert.vigilfuoco.it
: +39 0646529195Téléphone

: +39 0646539962Fax
Adresse(s) internet:
Adresse générale du pouvoir adjudicateur: www.vigilfuoco.it

Type de pouvoir adjudicateur
Ministère ou toute autre autorité nationale ou fédérale, y compris leurs subdivisions régionales 
ou locales

Activité principale
Services généraux des administrations publiques
Autre: acquisto e gestione autoveicoli e materiali per il C.N.VV.F.

Attribution de marché pour le compte d’autres pouvoirs adjudicateurs
Le pouvoir adjudicateur agit pour le compte d'autres pouvoirs adjudicateurs: non

Section II: Objet du marché

Description

Intitulé
CIG 668138447F — n. 1 veicolo «classe 1» — veicolo partenza, allestito su autotelaio Isuzu 
NLR85-L35F-Euro 6- cabina singola — passo 2 750 mm e n. 1 veicolo «classe 2», allestito su 
autotelaio Isuzu P75-CREW.

Type de marché et lieu d'exécution ou de livraison
Fournitures
Achat
Lieu principal d'exécution: Italia.
Code NUTS

Information sur l'accord-cadre ou le système d'acquisition dynamique

https://ted.europa.eu/fr/notice/-/detail/248520-2016
mailto:ril.macchinarimateriali@cert.vigilfuoco.it?subject=TED
http://www.vigilfuoco.it


248520-2016 Page 2/3

V.3.

V.2.

V.1.

IV.3.2.

IV.3.1.

IV.3.

IV.2.2.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.1.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Description succincte du marché ou de l’acquisition/des acquisitions
CIG 668138447F — n. 1 veicolo «classe 1» — veicolo partenza, allestito su autotelaio Isuzu 
NLR85-L35F-Euro 6- cabina singola — passo 2 750 mm e n. 1 veicolo «classe 2», allestito su 
autotelaio Isuzu P75-CREW.

Code(s) CPV (vocabulaire commun pour les marchés publics)
34144212 Fourgons pompe-tonne

Information concernant l’accord sur les marchés publics (AMP)
Le marché est couvert par l'accord sur les marchés publics: oui

Valeur totale du marché/du lot

Valeur totale du marché/du lot
Valeur: 513 994 EUR
hors TVA

Section IV: Procédure

Type de procédure

Type de procédure
Attribution d'un marché sans publication préalable d'un avis d'appel à la concurrence au 
Journal officiel de l’Union européenne (dans les cas énumérés ci-dessous)
Justification de l'attribution du marché sans publication préalable d'un avis d'appel à la 
concurrence au Journal officiel de l'Union européenne:
Directive 2004/18/CE

1) Justification du choix de la procédure négociée sans publication préalable d’un avis de 
marché au JOUE conformément à l'article 31 de la directive 2004/18/CE

Les produits concernés sont uniquement fabriqués à des fins de recherche, d’
expérimentation, d’étude ou de développement dans les conditions énoncées dans la 
directive.

Critères d’attribution

Critères d’attribution

Enchère électronique

Renseignements d'ordre administratif

Numéro de référence attribué au dossier par le pouvoir adjudicateur

Publication antérieure relative à la présente procédure
non

Section V: Attribution du marché

Date de conclusion du marché
21.6.2016

Informations sur les offres
Nombre d'offres reçues: 1

Nom et adresse du titulaire



248520-2016 Page 3/3

VI.4.

VI.3.3.

VI.3.2.

VI.3.1.

VI.3.

VI.2.

VI.1.

V.5.

V.4.

Nom officiel: Piemme & Matacena Srl
: Via G. Porzio, Is. A/7 — n. 4Adresse postale

: NapoliVille
: 80143Code postal

: ItaliePays

Informations sur le montant du marché/du lot
Estimation initiale du montant total du marché/du lot:
Valeur: 513 994 EUR
hors TVA
Valeur totale du marché:
Valeur: 513 994 EUR
hors TVA

Information sur la sous-traitance
Le marché est susceptible d’être sous-traité: non

Section VI: Renseignements complémentaires

Information sur les fonds de l'Union européenne
Le contrat s'inscrit dans un projet/programme financé par des fonds de l'Union européenne: 
non

Informations complémentaires
Procedura di aggiudicazione prescelta:
Procedura negoziata senza previa pubblicazione di un bando di gara ai sensi dell'art. 57, 
comma 3, lett. a) del D. Lgs 163/2006 e s.m.i. (a titolo sperimentale e di studio).
L'indagine di mercato è stata avviata in data 15.7.2015. Determina a contrarre del 27.4.2016.
Motivazioni del ricorso alla procedura:
Acquisto a titolo sperimentale e di studio di veicoli di nuova concezione per il soccorso tecnico 
in aree urbane di difficile accessibilità (centri storici) per le esigenze del C.N.VV.F.
Impresa ausiliaria (avvalimento)
BM Carrozzerie Srl — Via del Palazzo — 25010 Brescia.

Procédures de recours

Instance chargée des procédures de recours

Introduction de recours

Service auprès duquel des renseignements peuvent être obtenus sur l'introduction de 
recours

Date d’envoi du présent avis
14.7.2016


